
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою, надання  

дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі 

їх в оренду, постійне користування, 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та 

об’єднання земельних ділянок 

 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” 

“Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

 1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою та надати 

юридичній особі дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

з метою передачі в постійне користування згідно додатком 1. 

 2. Надати фізичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 2. 

 3. Надати юридичній особі дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування  згідно додатком 3. 

 4. Надати юридичним особам згоду на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) згідно з додатком 4. 

 5. Надати юридичній особі дозвіл на об’єднання земельних ділянок згідно з  

додатком 5. 

  6. Юридичній особі після розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
об’єднання земельних ділянок подати її на погодження Хмельницькій міській раді. 

 

 

  



 7. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                         О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                      Т. Шостка 

 



Додаток 1  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким припиняється  право користування земельними ділянками  та  юридичних осіб, яким надається дозвіл на  

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 
 

№ 
п/п 

Назва юридичних осіб, 
яким припиняється 
право користування 

земельними ділянками 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа, що 

припиняється, 

м
2
 

Назва юридичних осіб, яким надаються 

земельні ділянки,  цільове призначення, 

адреса ділянки, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації 

видів цільового 

призначення земель 

Площа 

земельної 

ділянки, 

м
2
 

1. Міський відділ освіти м. Хмельницький, 

прв. Маяковського, 17 

(земельна ділянка не 

сформована) 

 

8800 Хмельницький дошкільний навчальний 

заклад № 25 «Калинонька»  для 

обслуговування будівлі дошкільного 

закладу по прв. Маяковського, 17 

(довідка від 11.12.2018 №01-12/87) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.02- для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель закладів 

освіти 

8800 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
фізичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних 

осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Кандауров Василь 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Вінницька, 2/3-Б 

для обслуговування добудови (складське 

приміщення) літ. «Б» (договір купівлі – 

продажу від 28.09.2013 р/н 7458) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.10 - для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних 

приміщень та інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та іншої 

діяльності, пов’язаної з отриманням 

прибутку) 

748 

2. Барановський 

Володимир 

Антонович 

м. Хмельницький, 

прв. Прибузький, 11 

для обслуговування складського 

приміщення  (пилорамний цех) 

(біржова угода купівлі-продажу майна від 

27.12.2002, наказ управління архітектури та 

містобудування від 05.11.2018 №583) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення) 

11.02 – для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості 
 

267 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                              Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Комунальне 

підприємство по 

зеленому 

будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого 

комітету 

Хмельницької 

міської ради  

м. Хмельницький, 

вул. Молодіжна 

(за автостоянкою) 

під сквер 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

18.00 – землі загального користування (землі 

будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) 

4918 

2. Комунальне 

підприємство по 

зеленому 

будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого 

комітету 

Хмельницької 

міської ради 

м. Хмельницький, 

вул. Мирного 

під сквер 

(рішення п’ятнадцятої сесії  

міської ради від 31.05.2017 №30) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

18.00 – землі загального користування (землі 

будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) 

1375 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                              Т. Шостка 

 

 



Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Товариство з 

додатковою 

відповідальністю 

«Електромонтаж-466»  

м. Хмельницький, 

вул. Сковороди, 7 

під виробничу базу (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

07.02.1995 серія І-ХМ № 001526, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 154) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення  

 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 
 

14900 

2. Колективне 

підприємство 

«Хмельницька 

фабрика 

індивідуального 

пошиття взуття» 

м. Хмельницький, 

вул. Володимирська, 74 

під виробничі приміщення (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

23.12.1996 серія І-ХМ № 002001, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 455) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.13 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів побутового 

обслуговування 

1000 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на об’єднання земельних ділянок 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування , кадастровий 

номер земельної ділянки та категорія 

земель  

 

Площа земельної 

ділянки до 

об’єднання, м
2
 

Площа земельної 

ділянки, що 

утворилася після 

об’єднання, м
2
 

Право 

користування 

земельною 

ділянкою   

Код 

класифікації 

видів цільового 

призначення 

земель 

1. 

 

Комунальне 

підприємство по 

організації роботи 

міського 

пасажирського 

транспорту  

вул. Львівське шосе, район заводу 

«Катіон», напрямок руху на м. Тернопіль 

6810100000:11:002:0264 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення  

260 1360 постійне 

користування 

12.04 – для 

розміщення та 

експлуатації 

будівель і 

споруд 

автомобільного 

транспорту та 

дорожнього 

господарства  

вул. Львівське шосе, район заводу 

«Катіон», напрямок руху на м. Тернопіль 

6810100000:11:002:0358 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення  

1100 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                              Т. Шостка 

 


